БЛАНК ПРЕДПРИЯТИЯ
(№, дата)
Председателю Правления
Территориального объединения работодателей
«Союз промышленников и предпринимателей
Ногинского муниципального района»
Волчкову О.М.

ЗАЯВЛЕНИЕ
   Прошу принять наше Предприятие в состав членов Территориальное объединение работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Ногинского муниципального района», созданного для поддержки и защиты интересов и прав работодателей, представления их интересов в государственных и иных органах, удовлетворения информационных потребностей и профессиональных интересов. С положениями Устава ТОР «СППНМР» ознакомлены и принимаем.
[bookmark: _GoBack]   Оплату взносов (вступительного – 2000 (две тысячи) рублей и текущего ежемесячного _____________  руб.) гарантируем.

Руководитель Предприятия                         (подпись, печать)              ФИО полностью

ПРИЛОЖЕНИЕ:
1.    Копия (простая) свидетельства о внесении в ЕГРЮЛ (присвоении ОГРН);
2.    Копия (простая) свидетельства о постановке на налоговый учёт (присвоении ИНН);
4.    Учётная карточка Предприятия (все адреса, реквизиты и контакты);